



Reijo S Lehtinen, Ville Wartiovaara / rko

20.4.2011

Talonrakennusteollisuus ry:n jäsenyrityksille

Työturvallisuuden laiminlyönteihin puuttuminen

Rakennusteollisuus RT ry:n hallitus asetti vuoden 2010 alussa tavoitteen, jonka mukaan liiton eri toimialojen jäsenyritysten tulee saada työtapaturmat minimiin vuoteen 2020 mennessä.

Nolla tapaturmaa -tavoitteen toteutuminen edellyttää kaikkien rakennusalalla toimivien ja työskentelevien sitoutumista ja yhteistyötä rakennuttamisesta ja suunnittelusta lähtien. Nolla tapaturmaa -ajattelun tulee ulottua yrityksen johdosta aina jokaisen aliurakoitsijan viimeiseen työntekijään saakka.

Talonrakennusteollisuus ry:n hallitus päätti yksimielisesti hyväksyä edellä mainittuun kannanottoon liittyen oheisen ”Työturvallisuuden laiminlyönteihin puuttuminen” -toimintaohjeistuksen (ks. liite).

Talonrakennusteollisuus ry suosittelee kaikkia jäsenyrityksiään ottamaan käyttöön kyseisen toimintaohjeistuksen. Menettelyn käyttöönotto tulee käsitellä YT-menettelyn mukaisesti yrityksessä. Se tulee viedä myös aliurakkasopimukseen. Yksittäisissä rakennushankkeissa tulee esimerkiksi aloituskokouksessa informoida myös rakennuttajaa toimintaohjeistuksen käyttämisestä. Sanktioiden käyttöönotossa suositellaan tapauskohtaista harkintaa. Sanktioiden tulee aina perustua työsuhteen päättämisessä tai urakkasopimuksen purkamisessa lainsäädäntöön ja niistä sovittuihin menettelyihin ja määräyksiin.

Muistutamme myös, että työturvallisuuden toteutuminen rakennustyömaalla edellyttää päätoteuttajalta ja sen työnjohdolta järjestelmällistä ja suunnitelmalista toimintaa työntekijöiden työturvallisuuteen ja työterveyteen vaikuttavissa asioissa. Tässä tarkoituksessa jokaisen työnantajan on otettava huomioon työhön, työolosuhteisiin ja muuhun työympäristöön samoin kuin työntekijän henkilökohtaisiin edellytyksiin liittyvät seikat.

Lisätietoja Ville Wartiovaara, puh. (09) 4202 3443, ville.wartiovaara@rakennusteollisuus.fi
Reijo S Lehtinen, puh. (09) 12 991, reijo.lehtinen@rakennusteollisuus.fi

Liitteet Työturvallisuuden laiminlyönteihin puuttuminen -toimintaohjeistus